РЕВДИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

21 апреля 2025 г.  16/80

 г. Ревда

О внесении изменений в график работы членов Ревдинской районной
территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса,

работающих в комиссии на не постоянной (штатной) основе,
в период подготовки и проведения досрочных выборов депутатов

Думы муниципального округа Ревда на апрель 2025 года,

утвержденный решением Ревдинской районной территориальной
избирательной комиссии от 31 марта 2025 года № 8/56

В связи с внесением изменений в состав Ревдинской районной
территориальной избирательной комиссии в соответствии с постановлением
Избирательной комиссии Свердловской области от 17 апреля 2025 года №
5/28, в соответствии с решением Ревдинской районной территориальной
избирательной комиссии от 21 апреля 2025 года № 16/79 «Об избрании
заместителя председателя Ревдинской районной территориальной
избирательной комиссии», Ревдинская районная территориальная
избирательная комиссия решила:

1. Внести изменения в график работы членов Ревдинской районной

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса,

работающих в комиссии на не постоянной (штатной) основе, в период

подготовки и проведения досрочных выборов депутатов Думы

муниципального округа Ревда на апрель 2025 года, утвержденный решением

Ревдинской районной территориальной избирательной комиссии от 31 марта

2025 года № 8/56, утвердив его в новой редакции (прилагается).

2. Разместить настоящее решение на сайте Ревдинской районной

территориальной избирательной комиссии.

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя Ревдинской районной территориальной избирательной
комиссии О.Н. Барбачкову.

Председатель

Ревдинской районной территориальной

избирательной комиссии

О.Н. Барбачкова

Секретарь

Ревдинской районной территориальной

избирательной комиссии

О.Н. Арестова